東久留米市施設利用・個人登録申請書 ≪スポーツ施設用≫

東久留米市教育委員会 殿

施設予約システム利用規約に同意し、下記のとおり申請します。

※太枠内を記入してください。

登 録 Ｉ Ｄ
登録ＩＤは既に登録をされている場合に記入してください

申 請 日 令和   年   月   日 申請区分 □新規 □更新 □変更 □抹消

利用者

（フリガナ）

氏 名

 生年

月日

    年   月   日

年齢

 歳

（フリガナ）

住 所

〒   －

電 話
固定・携帯どちらか連絡のつきやすい方を記入

     （     ）
ＦＡＸ （   ）

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ 登録完了後に施設予約システムにログインし、ご入力（変更）ください。

勤務先

または

学 校

（フリガナ）

名 称

住所が市外に

あって、勤務先

または学校が

市内にある方は

記入してください

所在地
〒   －

電話番号

主 な 活 動
（具体的に）

利用希望施設
□スポーツセンター  □スポーツセンター会議室

□テニスコート    □青少年センター

利用許可書
スポーツセンター及びスポーツセンター会議室を利用の方

□利用許可書の郵送を希望しない（郵送希望の場合は☑は不要）

登 録 日 令和   年   月   日 有 効 期 限 令和   年   月   日

登録承認施設 □スポーツセンター

圏 域 区 分 □市内  □市外

備 考

決 裁

申請受付日